FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO

CONCURSO PÚBLICO N°01/2009
EDITAL N° 13/2009

A FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO , fundação estatal de direito privado,
TORNA PÚBLICO  o GABARITO OFICIAL da Prova Específica para o cargo de Técnico em Radiologia, do
Concurso Público aberto pelo Edital n° 01/2009 e dá  outras providências:

                  TÉCNICO EM RADIOLOGIA

25 C
26 D
27 E
28 A
29 E
30 D
31 B
32 E
33 A
34 D
35 C
36 E
37 A
38 D
39 C
40 A

I – Ficam estabelecidos os dias 22 e 23 de dezembro de 2009  para interposição de recurso quanto ao

Gabarito Oficial e as Questões Objetivas da Prova Especifica para o cargo de Técnico em Radiologia. Os pedidos
de recurso deverão ser elaborados de acordo com os critérios estabelecidos no item 8 do edital nº 01/2009 e
dirigidos à Banca Examinadora da Premier Concursos, através de requerimento (utilizar o formulário do Anexo II
do Edital nº 01/2009) a ser protocolado em duas vias, na Avenida Pedro Adams Filho, 6520, Bairro Operário, Novo
Hamburgo/RS no horário das 08h (oito) às 17h (dezessete) horas, ou por procurador, através de procuração
simples.

II – Mais informações poderão ser obtidas no mural da Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo
e pelo site www.premierconcursos.com.br em caráter meramente informativo.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Novo Hamburgo, 21 de dezembro de 2009.

Carlos Alberto Melotto
Diretor de Administração